TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 3 NOVEMBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

N. R.G.T. IMPUTATO ATTIVITA’ PC REATO ORA
3076/23 Pepe + 1 Udienza interlocutoria Art. 612 bis cp 9.00
Da maggio 2019
all’attualita
2935/22 Ciazzo + 1 1 teste pm Art. 640 cp 9.00
Esame imputato 12.4.2025
Discussione
3311/24 Giuliano Discussione Art. 337 c.p., 576 9.00
— 582 c.p.
635,1°e2°c.cp
23.10.22
6473/23 Vurro Repliche Art. 334 cp 9.00
3.6.20
372/24 Mohabat Incidente esecuzione 9.00
337/24 Di Palo Incidente esecuzione 9.00
3148/19 Capozzi Repliche Art. 4 d.1. 74/00 9.30
Dicembre 2014
11 mesi
sospensione della
prescrizione
968/24 Guarino Repliche 10.00
MISURA NON
CUSTODIALE
5420/20 Marzulli 2 testi difesa Art. 385 c.p. 10.00
Esame imputato 14.4.2019
Discussione
5749/22 Cardinale 5 testi difesa Art. 633 — 633 bis  10.00
Esame imputato c.p.
11.1.2021
30/23 Barbolla 1 teste pm Art. 570 bis cp 10.30
Esame imputato 19.10.21
4696/23 Linetti 3 testi pm Art. 337 c.p. 10.30
17.10.2017

Recidiva reiterata



3262/22

2692/22

1108/23

190/24

202/22

2550/24

4965/24

1071/24

2066/23

270/25
3614/18

4774/23

Servedio

Caponio + 1

Geusa

Lopriore

Trentadue

Rinaldi + 1

De Santis
Ferrante
Schingaro

Segreto
Dicinque

Zuccariello

Esame imputato Bit

Tre testi difesa etti

2 testi pm Ag
azi
0

Discussione

3 testi p.m. comuni p.c. Co
lell
a

1 teste pm

Prima ud notificata per
omessa notifica a imputato

Verifica Map
Ud predibattimentale

Discussione

Repliche

Esame imputato
Discussione
Rinotifica p.o.

Art. 646 c.p.
11.7.2020
Prescrizione
sospesa dal
4.11.2024 al
3.11.2025

Art. 375, 1°c.,
lett. a), c.p.

Art. 648 c.p.
29.6.2018

361 -378 c.p.
7.8.2018
Prescrizione
sospesa da
13.11.2023 a
4.11.2024
Astensione
4.11.2024 a
3.11.2025

570 bis c.p.
2016 con
permanenza
(querela del
28.6.2018)
Sospensione dal
18.12.2023 al
7.10.24

Art. 582 — 583
c.p.,

612 c.p.
11.7.2017

Art. 479, 648 c.p.
7.5.2018
Prescrizione
sospesa dal 4
novembre 2024 al
3 novembre 2025
Art. 624 — 625 n.
7 c.p.

12.2.23

Art. 633 — 633 bis
c.p.

20.12.22

Art. 479 c.p.
19.12.2018

Art. 2 1. 895/67
Art. 624 cp
Recidiva

11.00

11.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.30

12.30

12.30
13.00

13.00



4171/2018 Loiacono + 3 Esame imputati Art. 648 c.p. 15.00
(seguito di Testi difesa 27.6.2015
Cecinati + 16)

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 27.10.2025
I1 Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



