

# TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2<sup>^</sup> sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 3 NOVEMBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

## DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

N. R.G.T.	IMPUTATO	ATTIVITA'	PC	REATO	ORA
3076/23	Pepe + 1	Udienza interlocutoria		Art. 612 bis cp Da maggio 2019 all'attualità	9.00
2935/22	Ciazzo + 1	1 teste pm Esame imputato Discussione		Art. 640 cp 12.4.2025	9.00
3311/24	Giuliano	Discussione		Art. 337 c.p., 576 – 582 c.p. 635, 1° e 2° c. cp 23.10.22	9.00
6473/23	Vurro	Repliche		Art. 334 cp 3.6.20	9.00
372/24	Mohabat	Incidente esecuzione			9.00
337/24	Di Palo	Incidente esecuzione			9.00
3148/19	Capozzi	Repliche		Art. 4 d.l. 74/00 Dicembre 2014 11 mesi sospensione della prescrizione	9.30
968/24	Guarino MISURA NON CUSTODIALE	Repliche			10.00
5420/20	Marzulli	2 testi difesa Esame imputato Discussione		Art. 385 c.p. 14.4.2019	10.00
5749/22	Cardinale	5 testi difesa Esame imputato		Art. 633 – 633 bis c.p. 11.1.2021	10.00
30/23	Barbolla	1 teste pm Esame imputato		Art. 570 bis cp 19.10.21	10.30
4696/23	Linetti	3 testi pm		Art. 337 c.p. 17.10.2017 Recidiva reiterata	10.30

<b>3262/22</b>	Servedio	Esame imputato Tre testi difesa	Bit etti	Art. 646 c.p. 11.7.2020 Prescrizione sospesa dal 4.11.2024 al 3.11.2025	11.00
<b>2692/22</b>	Caponio + 1	2 testi pm	Ag azi o	Art. 375, 1° c., lett. a), c.p. Art. 648 c.p. 29.6.2018 361 – 378 c.p. 7.8.2018 Prescrizione sospesa da 13.11.2023 a 4.11.2024 Astensione 4.11.2024 a 3.11.2025	11.00
<b>1108/23</b>	Geusa	Discussione		570 bis c.p. 2016 con permanenza (querela del 28.6.2018) Suspensione dal 18.12.2023 al 7.10.24	12.00
<b>190/24</b>	Lopriore	3 testi p.m. comuni p.c.	Co llla	Art. 582 – 583 c.p., 612 c.p. 11.7.2017	12.00
<b>202/22</b>	Trentadue	1 teste pm		Art. 479, 648 c.p. 7.5.2018 Prescrizione sospesa dal 4 novembre 2024 al 3 novembre 2025	12.00
<b>2550/24</b>	Rinaldi + 1	Prima ud notificata per omessa notifica a imputato		Art. 624 – 625 n. 7 c.p. 12.2.23	12.00
<b>4965/24</b>	De Santis	Verifica Map			12.00
<b>1071/24</b>	Ferrante	Ud predibattimentale		Art. 633 – 633 bis c.p. 20.12.22	12.30
<b>2066/23</b>	Schingaro	Discussione		Art. 479 c.p. 19.12.2018	12.30
<b>270/25</b>	Segreto	Repliche		Art. 2 l. 895/67	12.30
<b>3614/18</b>	Dicinque	Esame imputato Discussione		Art. 624 cp Recidiva	13.00
<b>4774/23</b>	Zuccariello	Rinotifica p.o.			13.00

4171/2018	Loiacono + 3 (seguito di Cecinati + 16)	Esame imputati Testi difesa		Art. 648 c.p. 27.6.2015	15.00
-----------	---	--------------------------------	--	----------------------------	-------

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 27.10.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi